
CONTPAQi SISTE

,ngresos
/NGRESOS Y OIROS AEIVEF/C/OS

INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
Total INGRESOS DE GESTTON

Total INGRESOS Y OTROS BENEFTCTOS

Total lngresos

Egresos
GASI'OS YOIRASPERD/DAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCTONAMTENTO

AYUDAS SOCIALES

Total GASTOS Y OTRAS PERD|DAS

fofal Egresos

Utilidad (o Pérdida)

l\tA P4RA 1L DESARROLLO TNTEGRAL DE LA FAM|L|A 2
Estado de Resuttados det OltDict2O2Z alUO¡cnriZZ

014 Hoja: 1

Fecha:27lJunl2023

- 
PARTIC.IPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS. ASIPARTICIONES Y APORTACIONES

TRANSF

Periodo %

0.00
0.00

Acumulado %

33,750.00
306,790.00

340,540.00

281,104.50
4,042,576.00

4,323,680.50

4,664,220.50 100.00

4,664,220.50 100.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

6.58

7 .30

43.15
9.63

12.27

65.05

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,012,517.67
449,209.23
572,496.69

3,034,223.59

2,160,665.74 46.32

1 1 1.385,194,889.33

5,194,889.33 1.11.38

-530,668.83 - l 1.38

r

00
00

0
0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

LA INFORMACION F B'DO A QUE SE ENCUEN

Directora Ge6 tal

I
,4i

l

ERA PUEDE CAMBIAR

Sistema Para El Oesarrollo teSral De La Fam¡l Del Mun¡cipio De Jalostot¡tlan Jalis.o

ruiil

Total PARTICIPACIONES
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0.00
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